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HEPPNERTransporteur

63034

09/12/2025

3

B25-04614

583

0

KG

BOUT 3,2L 300B LINER TP CTS M25x2

KIT POSE TAG-RFID Laminé BOUTEILLE CTS

1007911

1005090/CTS

C25-03531

C25-03531

2

3

 300

 300

UN

UN

Parc Activités Marines
Agence Sud-Est

83430 ST MANDRIER SUR MER

MATISEC - 83

V/ Code Client :

Expédié le     :

Vaulx-Milieu, le 09/12/2025

Votre N° de commandeN° Cde LgArticle Quantité UV

Poids Brut

Nb Colis

Poids Net KG

Reste à liv.

KIT RETOUCHE LYRE TRIPLAIR 2BT OPERCUL

*** Reste à livrer sur la commande C25-03531 ***

SAS Capital 1 052 025€ - RCS 788 377 810 VIENNE - SIRET 788 377 810 00130 - APE 3299Z.
 N° TVA: FR 96788377810 - Banque: Société Générale BOURGOIN-JALLIEU - Code Banque 30003 - Code Guichet 01208 - Compte 000 2 00 1166-8-clé 10.

 RESERVE DE PROPRIETE: Toutes nos marchandises sont livrées avec réserve de propriété conformément à la loi 80.335 du 12 mai 1980.

C25-03531 41010263 / A 150

BON DE LIVRAISON N° 

K20B0077601-BDC 095 

K20B0077601-BDC 095 
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B25-04614 1

C25-03531 2

63034

1007911

300

09/12/2025

BOUT 3,2L 300B LINER TP CTS M25x2

SERVICE DU SOUTIEN DE LA FLOTTE DE BREST
BP 45
29240 BREST ARMEES

MARINE NATIONALE - DSSF BREST

CERTIFICAT DE CONFORMITE

V/ Code Client  :

Expédié le      :

Vaulx-Milieu, le 09/12/2025

N° /

COMMANDE

ARTICLE

QUANTITE LIVREE 

/

B25-04614 1BORDEREAU DE LIVRAISON N° /

CERTIFICAT DE CONFORMITE AUX STIPULATIONS D'UNE COMMANDE
établi par MATISEC conformément à la norme NF L 00-015 C

Nous certifions que, sauf exceptions ou dérogations énumérées ci-après, la fourniture
citée a été fabriquée conformément aux spécifications techniques du marché, commande ou
sous-commande du client et que, toutes opérations de contrôle et d'essais effectués,
elle répond SOUS TOUS SES ASPECTS, aux spécifications particulières jointes aux plans
ainsi qu'aux normes et règlements en vigueur s'y rapportant.

Nature des contrôles : TEST + VISUEL

Responsable :
Fonction    :
Service     :

Signature   :

K20B0077601-BDC 095 / V/ N° de COMMANDE

Lionel GAUDILLERE
Responsable Certification
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B25-04614 2

C25-03531 3

63034

1005090/CTS

300

09/12/2025

KIT POSE TAG-RFID Laminé BOUTEILLE CTS

85406 du 26/11/2025

85365 du 18/11/2025

SERVICE DU SOUTIEN DE LA FLOTTE DE BREST
BP 45
29240 BREST ARMEES

MARINE NATIONALE - DSSF BREST

CERTIFICAT DE CONFORMITE

V/ Code Client  :

Expédié le      :

Vaulx-Milieu, le 09/12/2025

N° /

COMMANDE

ARTICLE

QUANTITE LIVREE 

NUMERO(S) D'OF 

/

B25-04614 2BORDEREAU DE LIVRAISON N° /

CERTIFICAT DE CONFORMITE AUX STIPULATIONS D'UNE COMMANDE
établi par MATISEC conformément à la norme NF L 00-015 C

Nous certifions que, sauf exceptions ou dérogations énumérées ci-après, la fourniture
citée a été fabriquée conformément aux spécifications techniques du marché, commande ou
sous-commande du client et que, toutes opérations de contrôle et d'essais effectués,
elle répond SOUS TOUS SES ASPECTS, aux spécifications particulières jointes aux plans
ainsi qu'aux normes et règlements en vigueur s'y rapportant.

Nature des contrôles : TEST + VISUEL

Responsable :
Fonction    :
Service     :

Signature   :

K20B0077601-BDC 095 / V/ N° de COMMANDE

Lionel GAUDILLERE

Responsable Certification


